
DZ-P.231.1.28.2024 Lublin, dnia 7.11.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

Opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej  na  budowę  punktów  ładowania 
autobusów elektrycznych wraz z budową/przebudową pętli autobusowych w ramach: 
zadania 1: ul. Koncertowa, zadania 2: ul. Wojciechowska, zadania 3: ul. Mełgiewska i  
ul.  Dojazdowa,  zadania  4:  ul.  Kupiecka  i  zadania  5:  ul.  Budowlana,  ul.  M.  
Smoluchowskiego, ul. Z. Herberta  wraz z pełnieniem nadzorów autorskich

W dniu 7.11.2024  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w  przedmiotowym postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  740 000,00 zł 
brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

1

SAFEGE  S.A.S.  Société  par  actions 
simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 
15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 
Nanterre, Francja 
która na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej jest reprezentowana przez: 
SAFEGE S.A.S. Société par actions 
simplifiée (spółka akcyjna uproszczona) 
Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

1 198 020,00zł 

2

Szymon Wadowski 
Biuro Obsługi
Inwestycji
ul. B.P. Tomickiego 24/33
31-982 Kraków

1 051 650,00 zł

3

Biuro Projektów Budownictwa 
Komunalnego Sp. z o.o.
ul. Hutnicza 7
20-218 Lublin

1 215 240,00 zł

4

CVTechnologia Sp. z o. o.
ul. Świętokrzyska 14/201
00-050 Warszawa 

1 399 740,00 zł

Strona 1 z 2



Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

5

Drogowa Inżynieria Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. J. Matejki 7
22-100 Chełm 

1 070 119,68 zł

Znak sprawy: DZ-P.231.1.28.2024 Lublin, dnia 7.11.2024 r.
Strona 2 z 2


